
Zarządzenie nr 176 / 2011 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 14 listopada 2011 roku 
 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§1 
Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Stąporkowie w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§2 
Pracownicy likwidowanych stanowisk pracy: 
1. Przygotują i zdadzą protokołami zdawczo-odbiorczymi akta spraw podlegających 

archiwizacji do archiwum zakładowego. 
2. Sporządzą protokół z wyszczególnieniem (opisaniem) spraw będących w toku 

załatwiania oraz nie załatwionych. 
3. Rozliczą się z wyposażenia biurowego oraz zdadzą pieczęcie urzędowe do 

Wydziału Organizacyjnego. 
 

§3 
Wydział Organizacyjny: 
1. Zaopatrzy kierowników komórek organizacyjnych w pieczęcie urzędowe 

dostosowane do nowego Regulaminu. 
2. Przygotuje zmiany zakresów obowiązujących dla kierowników wydziałów wg 

nowego Regulaminu Organizacyjnego. 
3. Dokona zmian oznaczeo komórek organizacyjnych na tablicach informacyjnych 

Urzędu. 
 

§4 
1. Do czasu ukooczenia czynności, o których mowa w § 2 pracownicy likwidowanych 

stanowisk pracy zobowiązani są odbierad kierowane pisma i na bieżąco 
realizowad sprawy (zgodnie z zakresem czynności). 

2. Kierownicy komórek organizacyjnych ustalą nowy podział obowiązków dla 
podległych pracowników zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym. 

 
§5 

Ustalam termin wykonania § 2 ,§ 3 i § 4 do dnia 31 grudnia 2011 roku. 
 



§6 
Z dniem 2 stycznia 2012 roku wszystkie komórki organizacyjne urzędu wprowadzą 
oznaczenia akt spraw wg nowego Regulaminu Organizacyjnego. 
 

§7 
1. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych 

urzędu oraz pracownikom likwidowanych stanowisk pracy. 
2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 
§8 

Traci moc Zarządzenie nr 73/2010 Burmistrza Stąporkowa z dnia 31 maja 2010 roku w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, 
Zarządzenie nr 108/2010 Burmistrza Stąporkowa z dnia 30 lipca 2010 roku w sprawie 
zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, 
Zarządzenie nr 117/2010 Burmistrza Stąporkowa z dnia 31 sierpnia 2010 roku w 
sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Stąporkowie oraz 
Zarządzenie nr 100/2011 Burmistrza Stąporkowa z dnia 21 lipca 2011r. w sprawie 
zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 

§9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Stąporkowa 

/-/ Dorota Łukomska 


